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Organisatie 
 

DESkamp 
 

Afgelopen jaren kon het jeugdkamp helaas niet doorgaan. Wel hebben we toen een hele leuke alternatieve 

kampdagen gehad. Dit jaar zijn we er dus helemaal klaar voor. We hebben het gemist!  

 

Kijken jullie ook zo uit naar weer een echt kamp? Renspellen, eten aan lange tafels, laat gaan slapen (of niet), 

avondspellen, liedjes zingen, Hollandse leeuwen en noem maar op? Zorg dan dat je er bij bent!  

 

Noteer in je agenda:  

DESKAMP 24 t/m 26 juni 2022 

Geef je op via: http://webshop.ckvdes.nl/kamp 

 

De volgende Dessers gaan mee (bijgewerkt op 4 juni): 

DES A1: Sara, Gijs, Nila, Rosa, Maarten, Eva, Megilsja 

DES A2: Ché, Quincy, Kaja, Femke, Teun 

DES B1: Jesse, Anniek, Daphne, Mats, Luc, Isa, Yara 

DES C1: Elles, Wende, Erik, Fenna, Vera, Casper, Jorrit 

DES D1: Elias, Noortje, Tom, Lukas, Phien, Sandy, Juliëtte, Fien, Anouk, Ana, Naud 

DES E1: Tijs, Jip, Fenna, Eva, Toop, Jens 

DES E2: Stacey, Felicia 

DES F1: Lisa, Nolan, Maartje, Jill, Bo 

DES F2: Vinz, Emma, Elza, Max, Meis 

 

Graag stellen we ook de kampleiding even aan jullie voor. Deze week: 

  

             
 

Nog 3 weken! 

http://webshop.ckvdes.nl/kamp


 

 

 
 

 



 

 

Wedstrijdprogramma donderdag 9 juni 2022 

Team Tegenstander T/U Aanv. Spelen Veld Accommodatie Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

4 Velocitas 4 T 19:30 20:30 KG Sportpark Biesland Bond (Backup: Bram Loozen)     Gebl: Daan, Marjolein 

C1 ODO C1 T 18:00 18:30 
KG 

DKC 
Sportpark Biesland - Renee - 

Afw: Jorrit & Wende 

Res: Naud 

 

Wedstrijdprogramma zaterdag 11 juni 2022 

Team Tegenstander T/U Aanv. Spelen Veld Accommodatie Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

1 Erasmus 1 U 13:30 15:00 KG 
Ingang De 

Waghemakerestraat 
  onderling   

Gebl: Jarno, Silila, Erica 

Afw: Aniek 

Res: Riemer, Mirjam, Lisa, Maaike 

2 KZ Danaïden 2 U 12:30 14:00 KG Montgomerystraat   onderling   
Gebl: Moana 

Res: Suus 

3 KCR 3 T 12:20 13:20 KG Sportpark Biesland Bond     
Afw: Vera 

Res: Rosalie, Renee 

4               
Gebl: Marjolein 

Afw: Mark 

5 De Meervogels 6 U 13:00 14:30 KG Vernedesportpark   onderling * 
Afw: Floor, Sanne 

Res: Sjoerd, Megan, Michelle, Eveline 

6 NIO 3 U 14:00 15:15 KG Sportveld Abeelweg   onderling   
Afw: Dieuwertje 

Wedstrijd wordt waarschijnlijk verzet 

A1 ONDO (G) A2 U 12:45 14:15 KG Juliana Sportpark   
Knoeff, Valkenburg, 

Koelma 
  

Gebl: Amier 

Res: Teun, Che 

A2 Nieuwerkerk A3 T 10:15 11:00 KG Sportpark Biesland Krijn   * 
Gebl: Karlijn 

Res: Demi, Rosa 

B1 Twist B1 U 08:30 10:00 KG 
Sportcompl Claudius 

Civilisln 
- 

v. Limborgh, v. Rijn, 

Capel, Feenstra 
 

Bles: Anniek & Luc;  

Res: Fenna & Casper 

C1 VRIJ (zie 9 juni) - - - - - -   Fenna & Casper zie B1 

D1 ALO D1 T 09:15 10:00 KG Sportpark Biesland Tom M     

E1 HKV/Ons Eibernest E2 T 10:30 11:00 KG Sportpark Biesland Maarten   
Afw: Fenna;  

Toop alleen E2 

E2 Vriendenschaar (B) E3 T 09:30 10:00 KG Sportpark Biesland Demi  * Inval: Toop 

F1 Achilles (Hg) F1 U 08:30 09:30 KG Pomonaplein  Gille, Dinc  
Afw: Jill & Lucy;  

Res: Simon 

F2 
VRIJ (inhaaldatum 

volgt) 
        Simon zie F1; Emma zie F3 

F3 Achilles (Hg) F2 U 08:30 09:30 KG Pomonaplein  v. Zon, Tump  Res: Emma 



 

 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Rowan Meulenberg   penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Sanne Ardesch   vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Eduard Meulenberg   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Suzan Ploeger 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Iris van de Voorde   schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Maaike van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  Sjoerd van Velzen    atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Vacant 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
DES A1, A2 en A3   Tom de Zutter 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B & C   Mark Vlaanderen  & Yvette Breedveld 
DES D, E,   Irene de Bruin 
DES F en Kangoeroes Ilse Poot 
Bondszaken  Simanca Deurloo 
 
Communicatie       communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    EvertJan Berkel    redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Vacant  
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Martin van de Voorde   sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Mirjam en Marcia    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Wouter Loozen    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Simanca Deurloo   schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Sjoerd van Velzen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Ella Knoeff   accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barbezetting   Wiebe Bode    bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Neeltje van den Ende  
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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